Eichenkreuzliga

TeamSport im ez

Sporthalle Miinchingen
Kornwestheimerstrasse 1
70825 Korntal-Minchingen

Handball Spieltag 18 in Korntal-Minchingen
Sonntag, 22.10.2023
Verantwortlicher Verein: EJW Minchingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

14:30

16:00

17:45

2x25 Min.

2x25 Min.

2x25 Min.

2x30 Min.

992

962

991

710

Spielklasse

weibliche B-Jugend Runde

mannliche C-Jugend Runde

weibliche B-Jugend Runde

Manner LK2

Gegner
EJW Minchingen : CVJM Mdaglingen

EJW Miinchingen : CVJM HB DuRlingen-
Gomaringen 1

EJW Minchingen AK als wB2 : CV)M
Kirchentellinsfurt

EJW Minchingen : EK Kéngen 1b

Ergebnis Schiedsrichter

10:14 Marcus Wilhelm
10:28 Sebastian Haag
16:9 Laurin Kretschmer

22:19 Sven Klein Holger Hohl



