

Sporthalle Münchingen

Kornwestheimerstrasse 1 70825 Korntal-Münchingen

Handball Spieltag 18 in Korntal-Münchingen

Sonntag, 22.10.2023

Verantwortlicher Verein: EJW Münchingen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x25 Min.	992	weibliche B-Jugend Runde	EJW Münchingen : CVJM Möglingen	10:14	Marcus Wilhelm
14:30	2x25 Min.	962	männliche C-Jugend Runde	EJW Münchingen : CVJM HB Dußlingen- Gomaringen 1	10 : 28	Sebastian Haag
16:00	2x25 Min.	991	weibliche B-Jugend Runde	EJW Münchingen AK als wB2 : CVJM Kirchentellinsfurt	16 : 9	Laurin Kretschmer
17:45	2x30 Min.	710	Männer LK2	EJW Münchingen : EK Köngen 1b	22:19	Sven Klein Holger Höhl